
UCHWAŁA NR XLVI/587/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 marca 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek dla części obrębu Parsęcko 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021r., poz. 741, 784, 922, 1873, 1986) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLI/558/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 listopada 2021r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek dla części obrębu Parsęcko wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) dodaje się załączniki graficzne nr 3, nr 4 i nr 5 w brzmieniu zgodnym z załącznikami do 

niniejszej uchwały.   

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-19T12:50:55+0200




